
ZARZĄDZENIE NR 64/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej uprawnionej do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań 
na zbycie, wydzierżawianie i najem nieruchomości stanowiących własność

Gminy Kisielice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2019, 
poz. 506) oraz § 8 ust. 1 i 2 i § 28 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r, 
poz. 1490) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W celu prowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie, wydzierżawianie i najem nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kisielice powołuje się komisję przetargową w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji – Marianna Manista

2) Zastępca Przewodniczącego – Roman Czyżewski;

3) Członek Komisji – Stanisława Barbara Pękala;

4) Członek Komisji – Anna Wołoszko;

5) Członek Komisji - Eugeniusz Perwejnis.

2. Komisja przetargowa działa według zasad określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz.1490).

3. Komisja przetargowa zachowuje quorum w obecności trzech członków komisji, w tym 
Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego.

4. Wszelkie zastrzeżenia do pracy komisji przetargowej rozpatruje Burmistrz Kisielic.

§ 2. 1. Przetargi i rokowania na zbycie, wydzierżawianie i najem nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Kisielice będą prowadzone w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1490).

2. Organizację przetargów i rokowań oraz warunki techniczne do wykonywania zadań przez komisję 
przetargową zapewnia Urząd Miejski w Kisielicach.

§ 3. Tracą moc:

1) Zarządzenie Nr 29/2012 Burmistrza Kisielic z dnia 12 lipca 2012 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej uprawnionej do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie, wydzierżawianie 
i najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Kisielice.

2) Zarządzenie Nr 57/2013 Burmistrza Kisielic z dnia 15 listopada 2013 r. zmieniające zarządzenie
w sprawie powołania komisji przetargowej uprawnionej do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na 
zbycie, wydzierżawianie i najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Kisielice.

3) Zarządzenie Nr 58/2016 Burmistrza Kisielic z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie dokonania zmiany
w Zarządzeniu Nr 29/2012 Burmistrza Kisielic z dnia 12 lipca 2012 roku w sprawie powołania komisji 
przetargowej uprawnionej do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie, wydzierżawianie 
i najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Kisielice.

Id: 57A73F76-B8C4-4422-B4F4-DA42118CEB64. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 57A73F76-B8C4-4422-B4F4-DA42118CEB64. Podpisany Strona 2




